Produktdatenblatt

GS11003020

GS11003020

Steckdose+Schalter mit Wago Steck-/Klemmtechnik C-Profil in verkehrsrot

Kanalsteckdose 1-fach und Schalter, mit erhhtem Beriihrungsschutz, vorverdrahtet, mit
Schnellbefestigung fiir C-Profil Gerateeinbau, anreihbar durch 3-poliges Steckverbindersystem.
Leitungsanschluss tiber Steckklemmen 1,5 - 2,5 mm? oder {iber verpolungssicheres Steckverbindersystem.

Technische Merkmale

Befestigungsart

Farbe

RAL Farbnummer
Nennstrom
Nennspannung

Frequenz

Montageart

Vorbestiickt mit
Stecksystem

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt

C-Profil
verkehrsrot

3020

16 A

250V

50/60 Hz
Geréateeinbaukanal
Schutzkontaktsteckdose mit Schalter
Wago Winsta

50 mm

120 mm

61 mm

Technische Anderungen vorbehalten
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